
http://www.shoda-k.jp 人づくりから始まるポスト復興！

全 力 疾 走 !
宮城県議会議員庄田けいすけ 県政・活動報告

1氏名 連絡先

〒981-3213
仙台市泉区南中山2-2-5
TEL：022-342-1041
FAX：050-3737-4421

庄田けいすけ 検索

皆様の声をお聞かせ下さい！

宮城県議会議員
庄田圭佑事務所

宮城県政へ一言‼ ＦＡＸ 050-3737-4421

宮城県議会議員 庄田圭 佑

令和元年１０月２８日発行 号外 発行者 宮城県議会議員 庄田 圭佑

員選挙では、７，９９５票の得票数で再び県政壇上に押し

上げていただきましたこと、深く感謝申し上げます。

また、多くのスタッフの皆様に支えられ、本当に胸が熱

くなる想いです。改めて皆様に感謝申し上げます。

今後も『持続成長可能な宮城県を実現し、子どもたちの

明るい未来を創る』ため、４つの基本政策（１．くらしを

守る、２．ひとを育てる、３．企業を育てる、４．みやぎ

ブランドを創る）の実現を目指して参ります。

その中でも特に、今回の選挙で訴えた、七北田川上流域

の河川整備、土砂災害警戒区域等指定率の向上、議員立法

で家庭教育支援条例の制定、持続可能な宮城県の財政運営

を見越した県民の健康づくりに注力して参ります。

これからも、引き続き各町内会での座談会等を通じて、

現地現場の県民皆様の「ナマ声」をしっかりと伺い、県政

発展に全力疾走して参りますので、皆様から忌憚のないご

意見を賜れば幸いです。

皆さんこんにちは。宮城県議会議員の庄田圭佑（しょう

だけいすけ）です。

１０月１８日告示、１０月２７日投開票の宮城県議会議

小畑きみ子（立憲民主党公認） １4，１７４票

遠藤はやと（自由民主党公認） ９，９９９票

とのさき浩子（自由民主党公認） ９，２３８票

伊藤かずひろ（公明党公認） ８，９３４票

庄田けいすけ（自由民主党公認） ７，９９５票

中嶋れん（日本共産党公認） ７，７８４票


